
 
 
 

 
 
 

Comune di Cuglieri  

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA URBANISTICA 
N. 16 DEL 06/03/2026 REG. PART. 

(N. 144 DEL 06/03/2026 REG. GEN.) 
OGGETTO: 
Piano degli interventi urgenti di protezione civile, ai sensi dell’art. 6 e 7 dell’Ordinanza del 
Capo del Dipartimento della protezione civile n. 789 del 1° settembre 2021 “Interventi diverse 
località” CUP: C97H21008240005 . APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO - 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 130/15 del 04/03/2026. 

Il Responsabile dell’Area Tecnica Urbanistica 

 
Vista la precedente determinazione ATU n° 130/15 del 04/03/2026 con la quale si approvare il progetto 
esecutivo dei lavori rerlativi al Piano degli interventi urgenti di protezione civile, ai sensi dell’art. 6 e 7 
dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 789 del 1° settembre 2021 “Interventi 
diverse località” CUP: C97H21008240005 “ per l’importo complessivo di €. 200.000,00 e si stabilisce di 
avviare una RDO per l’affidamento diretto dei lavori ai sensi del citato art. 50, co.1, lett.a ) a cinque 
operatori abilitati, sulla piattaforma Sardegnacat, importo a base d’asta di €. 114.240,00, oltre IVA al 22% 
per €. 25.132,80;  
 

Atteso che non è possibile sulla piattaforma Sardegna procedere all’affidamento diretto inviando  
RDO a più operatori economici abilitati;  

DETERMINA 

Di inviare RDO a mezzo pec a diversi O.E. abilitati ad operare nella categoria dei lavori prevista dal 
capitolato OG 13 e successivamente perfezionare l’affidamento diretto ai sensi del citato art. 50, 
co.1, lett.a ) sulla Piattaforma Sardegnacat, col criterio del migliori prezzo.  

 

Cuglieri lì, sei marzo duemilaventisei  

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

Pintus Ing. Paolo 


